
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số: 217 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng Tổ Ngữ Văn 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Ngữ Văn 

Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Nguyễn Thị Thu Hường - sinh ngày 

06/11/1977 - giáo viên môn Ngữ Văn, giữ chức vụ Tổ trưởng Tổ Ngữ Văn, thời 

gian giữ chức vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025, và được 

hưởng hệ số phụ cấp Tổ trưởng: 0,25; 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và bà Nguyễn Thị Thu Hường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Văn Dũng  

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số: 218 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó Tổ Ngữ Văn 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Ngữ Văn 

Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Phạm Thùy Chi - sinh ngày 28/09/1976 

- giáo viên môn Ngữ Văn, giữ chức vụ Tổ phó Tổ Ngữ Văn, thời gian giữ chức 

vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025, và được hưởng hệ số 

phụ cấp Tổ phó: 0,15. 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và bà Phạm Thùy Chi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                                                                                       Lê Văn Dũng  

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số:  219 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng Tổ Sử - Địa - KT&PL 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Sử- Địa- 

KT&PL Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Bùi Thị Hà Thu - sinh ngày 18/08/1969 

- giáo viên môn Địa lý, giữ chức vụ Tổ trưởng Tổ Sử - Địa - KT&PL, thời gian 

giữ chức vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025, và được 

hưởng hệ số phụ cấp Tổ trưởng: 0,25; 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và bà Bùi Thị Hà Thu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Văn Dũng  

 

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số:  220 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó Tổ Sử - Địa - KT&PL 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Sử - Địa - 

KT&PL Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Phạm Thị Minh Thư - sinh ngày 

18/04/1983 - giáo viên môn KT&PL, giữ chức vụ Tổ phó Tổ Sử - Địa - KT&PL, 

thời gian giữ chức vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025, và 

được hưởng hệ số phụ cấp Tổ phó: 0,15; 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và bà Phạm Thị Minh Thư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                                                                                       Lê Văn Dũng  

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số: 221 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng Tổ Ngoại ngữ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Ngoại ngữ 

Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Nguyễn Thị Nụ - sinh ngày 05/10/1975 -  

giáo viên môn Tiếng Anh, giữ chức vụ Tổ trưởng Tổ Ngoại ngữ, thời gian giữ 

chức vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025, và được hưởng 

hệ số phụ cấp Tổ trưởng: 0,25; 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và bà Nguyễn Thị Nụ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Văn Dũng  

 

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số: 222 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó Tổ Ngoại ngữ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Ngoại ngữ 

Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Nguyễn Huy Hoàng - sinh ngày 

15/08/1978 - giáo viên môn Tiếng Anh, giữ chức vụ Tổ phó Tổ Ngoại ngữ, thời 

gian giữ chức vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025, và được 

hưởng hệ số phụ cấp Tổ phó: 0,15; 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và ông Nguyễn Huy Hoàng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                                                                                       Lê Văn Dũng  

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số: 223 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng Tổ Toán - Tin 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Toán - Tin 

Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Nguyễn Quang Hợp - sinh ngày 

20/10/1982 - giáo viên môn Toán, giữ chức vụ Tổ trưởng Tổ Toán - Tin, thời gian 

giữ chức vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025, và được 

hưởng hệ số phụ cấp Tổ trưởng: 0,25. 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và ông Nguyễn Quang Hợp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Văn Dũng  

 

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số: 224 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó Tổ Toán - Tin 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Toán - Tin 

Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Nguyễn Thành Trung - sinh ngày 

01/11/1979- giáo viên môn Tin học, giữ chức vụ Tổ phó Tổ Toán - Tin, thời gian 

giữ chức vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025, và được 

hưởng hệ số phụ cấp Tổ phó: 0,15; 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và ông Nguyễn Thành Trung chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

      Lê Văn Dũng 

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số: 225 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng Tổ Lý - GDTC - QPAN 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Lý - GDTC - 

QPAN Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Nguyễn Thị Minh Tâm - sinh ngày 

23/02/1969 - giáo viên môn Vật lý, giữ chức vụ Tổ trưởng Tổ Lý - GDTC - QPAN, 

thời gian giữ chức vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025, và 

được hưởng hệ số phụ cấp Tổ trưởng: 0,25; 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và bà Nguyễn Thị Minh Tâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Văn Dũng  

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số:  226 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó Tổ Lý - GDTC - QPAN 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Lý - GDTC - 

QPAN Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Vũ Văn Dũng - sinh ngày 29/05/1965 - 

giáo viên môn Giáo dục thể chất, giữ chức vụ Tổ phó Tổ Lý - GDTC - QPAN, 

thời gian giữ chức vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025, và 

được hưởng hệ số phụ cấp Tổ phó: 0,15; 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và ông Vũ Văn Dũng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                                                                                       Lê Văn Dũng  

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số: 227 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng Tổ Hóa - Sinh - Công nghệ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Hóa - Sinh - 

Công nghệ Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Nguyễn Văn Khanh - sinh ngày 

14/09/1970 - giáo viên môn Hóa học, giữ chức vụ Tổ trưởng Tổ Hóa - Sinh - Công 

nghệ, thời gian giữ chức vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 

31/8/2025, và được hưởng hệ số phụ cấp Tổ trưởng: 0,25; 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và ông Nguyễn Văn Khanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Văn Dũng  

 

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số: 228 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó Tổ Hóa - Sinh - Công nghệ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Hóa - Sinh - 

Công nghệ Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Nguyễn Anh Đức - sinh ngày 

20/03/1976- giáo viên môn Sinh học, giữ chức vụ Tổ phó Tổ Hóa - Sinh - Công 

nghệ, thời gian giữ chức vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 

31/8/2025, và được hưởng hệ số phụ cấp Tổ phó: 0,15; 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và ông Nguyễn Anh Đức chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                                                                                       Lê Văn Dũng  

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số:  229 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng Tổ Văn phòng 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Văn phòng 

Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Lê Xuân Công - sinh ngày 27/10/1964 

- nhân viên Bảo vệ, giữ chức vụ Tổ trưởng Tổ Văn phòng, thời gian giữ chức vụ 

một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025, và được hưởng hệ số phụ 

cấp Tổ trưởng: 0,25; 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và ông Lê Xuân Công chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Văn Dũng  

 

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 

Số: 230 /QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó Tổ Văn phòng 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên 

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hà Nội; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 01/8/2024 của Tổ chuyên môn: Tổ Văn phòng 

Trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Nguyễn Duy Phương - sinh ngày 

04/11/1971 - nhân viên Kế toán, giữ chức vụ Tổ phó Tổ Văn phòng, thời gian giữ 

chức vụ một năm kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025, và được hưởng 

hệ số phụ cấp Tổ phó: 0,15; 

 Điều 2. Các ông (bà) Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, các bộ phận có 

liên quan và bà Nguyễn Duy Phương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: TCCB, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                                                                                       Lê Văn Dũng  

 


